

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „OZ“

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Obec Mladý Smolivec**
Sídlo: Mladý Smolivec 95, 335 01
Zastoupen: Evou Kubovou, starostkou
IČ: 00256935
DIČ: CZ00256935

Bankovní spojení: Komerční banka Nepomuk
Číslo účtu: 5822361/0100

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Eva Kubová, +420 371 585 145, +420 602 175 471
ou@mladysmolivec.cz

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název: POTENEC s.r.o.
Sídlem: Dobeš – Oldřichov 6, 397 01
IČ: 28154801
DIČ: CZ 28154801

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Karel Potenec

na straně druhé jako „zhotovitel“

I.
Preambule

Tento dodatek je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Oprava požární nádrže ve Starém Smolivci**“ (dále jen „zakázka“) zadávané v rámci stejnojmenného projektu mezi objednatelem, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem a na základě změn skutečností, který se vyskytly během provádění díla.

Dodatkem se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo následovně:

IV.
Cena díla

4.1. Cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na zakázku na základě oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také jako „**položkový rozpočet**“) zpracovaného zhotovitelem, je tímto dodatkem upravená o vícepráce a méněpráce a za neprovedené práce.

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH	1.408.318,93 Kč
DPH 21%	295.746,97 Kč
Cena včetně DPH	1.704.065,90 Kč

(Od původní ceny díla bez DPH ve výši 1.438.219 Kč se přičítá soupis víceprací ve výši 86.210 Kč, odečítá se soupis méněprací ve výši 93.110,07 Kč a neprovedené práce ve výši 23.000 Kč)

K tomuto dodatku smlouvy jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda jsou či nejsou nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato smlouva, tvoří neoddělitelnou součást smlouvy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – soupis víceprací a méněprací, neprovedených prací.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

Níže podepsaný zástupce objednatele tímto v souladu s § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválena zastupitelstvem Obce Mladý Smolivec dne 18. 6. 2020, číslo usnesení 5/20.

V Mladém Smolivci dne 18. 6. 2020


.....
Eva Kubová
starosta obce

za objednatele

POTENEC s.r.o.
Dobev, Oldřichov 6, 397 01
E-mail: firma.potenecek@gmail.com
Tel.: 776 353 176, IČ: 281 54 801


.....
Karel Potenec

za zhotovitele



Položkový rozpočet

Soupis prací

Stavba :	2019/079 Oprava požární nádrže Starý Smolivec	Rozpočet
Objekt :	S001 Oprava požární nádrže Starý Smolivec	

Měněpráce a vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	171201201R00	Zemní práce							
		Uložení na mezileponii sediment	m3	534,36	14,93	7 977,99	-534,36	14,93	-7 977,99
		vysokování dna:28,00*0,60*0,90*3		45,36			45,36		
				489,00			489,00		
		Celkem za				7 977,99			-7 977,99
Díl: 2	274351215RT1	Základy,zvláštní zakládání							
		Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	104,64	587,87	61 514,72	-104,64	587,87	-61 514,72
		0,60*2*(18,00+7,80+5,70+27,80+27,90)		104,64			104,64		
		Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	104,64	113,09	11 833,74	-104,64	113,09	-11 833,74
		0,60*2*(18,00+7,80+5,70+27,80+27,90)		104,64			104,64		
		Celkem za				73 348,45			-73 348,45
Díl: 3	311351101RT1	Svislé a kompletní konstrukce							
		Bednění nadzákladových zdí jednostranně - zřízení bednicí materiál prkna	m2	6,60	792,99	5 233,73	-6,60	792,99	-5 233,73
		vyústění:1,00*1,00*3*2		6,00			6,00		
		1,00*0,30*2		0,60			0,60		
		Bednění nadzákladových zdí jednostranně-odstranění	m2	6,60	254,10	1 677,06	-6,60	254,10	-1 677,06
		vyústění:1,00*1,00*3*2		6,00			6,00		
		1,00*0,30*2		0,60			0,60		
		Celkem za				6 910,79			-6 910,79
Díl: 4	411321414R00	Vodorovné konstrukce							
		betonová hlava zeď	m3	1,01	2 500,00	2 520,00	-1,01	2 500,00	-2 520,00
		0,70*0,08*(18,00)		1,01			1,01		
		Bednění hlav deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna	m2	3,72	478,91	1 781,55	-3,72	478,91	-1 781,55
		0,10*2*18,00		3,60			3,60		
		0,60*0,10*2		0,12			0,12		
		Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	3,72	122,70	456,44	-3,72	122,70	-456,44
		0,10*2*18,00		3,60			3,60		
		0,60*0,10*2		0,12			0,12		
		Celkem za				4 757,99			-4 757,99
Díl: D96	97999996R00	Presuny suti a vybouraných hmot							
		Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,40	290,00	114,84	-0,40	290,00	-114,84
		Celkem za				114,84			-114,84
		Vícepráce							
		Čištění stoky	kpl				1,00	15 320,00	15 320,00
		Zaštekování stoky	kpl				1,00	4 160,00	4 160,00
		Kamenná hlava vč. spárování	m2				12,60	1 829,37	23 050,00
		Odbahnění rybníka	m3				39,00	686,67	26 780,00
		Navážení a nakládání ornice	kpl				1,00	8 300,00	8 300,00
		Rozprostření ornice	kpl				1,00	3 400,00	3 400,00
		Zatravnění	kpl				1,00	5 200,00	5 200,00
		Neprovedené práce							-23 000,00
		Změření skutečného stavu	ks				-1,00	3 500,00	-3 500,00
		Vytyčení inženýrských sítí	ks				-1,00	12 500,00	-12 500,00
		Zařízení staveniště	ks				-1,00	1 500,00	-1 500,00
		Kompletační činnost	ks				-1,00	1 500,00	-1 500,00
		Rezerva rozpočtu	ks				-1,00	4 000,00	-4 000,00
		SUMÁŘ							
		Celkem vícepráce						86 210,00	86 210,00
		Celkem méněpráce						-93 110,07	-93 110,07
		Celkem práce neprovedené						-23 000,00	-23 000,00
		CELKEM						-29 900,07	-29 900,07